

Республика Крым Администрация города Симферополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2017

№ 4878

О предоставлении единовременного денежного вознаграждения одаренным учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 77 Федерального от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком предоставления единовременного денежного вознаграждения одаренным учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым (далее - Порядок), утвержденным постановлением администрации города Симферополя Республики Крым от 27.12.2017 № 4837, протоколом заседания Комиссии по предоставлению единовременного денежного вознаграждения одаренным учащимся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым от 27.12.2017 № 1, Администрация города Симферополя Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Предоставить единовременное денежное вознаграждение одаренным учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым согласно приложению.
- 2. Муниципальному казенному учреждению Управление образования Администрации города Симферополя Республики Крым (Сухина Т.И.) обеспечить перечисление денежных средств на расчетные счета одаренных учащихся, или на расчетные счета родителей (законных представителей) одаренных учащихся, указанных в приложении, в соответствии с Порядком.

- 3. Управлению информационной политики аппарата администрации города (Киприна Л.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Симферополя.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Симферополя Николаенко А.А., начальника управления образования администрации города Сухину Т.И.

Глава администрации города Симферополя

И.М. Лукашев